Probatio

Late exposita cum suis speciebus, præsumptione sci-
licet, probatione per instrumenta & testes DCCIX.
481. seqq. confessio est species probationis MXLIX.
696. exceptionum probatio MCXVIII. 736. ma-
lam fidem quis probet MCXXVIII. 743. præsumptio
juris & de jure, an in adulterio locum habeat MCCCXI.
839. probatio per torturam MCCCCLXX. 877. seqq.

Pro-

Procurator

Ejus explicatio prolixior LXXXV. 70. seqq. creditor, velut debitoris procurator, pignus alienare potest DCLXXIII. 455. an per procuratorem testamentum judici offerri queat DCCCLII. 573. an hæreditas adiri DCCCXCV. 599. an procurator, furandi animo pecuniam exigens, liberet debitorem MCLXXVII. 770. ob negligentiam procuratoris, dominus merito restituitur in integrum MCCCXVI. 896.

Proventus metallici

Quatenus in iis usufructus sit CCXX. 151.

Proxenetæ

Quid & quæ ejus jura MCCCCXCVIII. 938.

Publicana

Ejus explicatio prolixior & accuratior CCV. 141. seqq. Publicianæ præscriptio MCXXIII. 739.

Q.

Quæstio

Feralis quæstio seu tortura quid? cum cæteris capitibus MCCCLXVII. 876. seqq.

R.

Rei credendi & debendi

An Socii, propter contractum societatis, tales in contractibus, cum aliis initis, censeri debeant? CCCXCIV. 326. seqq. Rei credendi & debendi, ex professo expositi MCLV. 759. seqq.

Rei vindicatio

Prolixior ejus explicatio CXCVIII. 138. seqq.

Renunciatio

An tollat querelam enormis læsionis DLIV. 370. appellationi renunciari potest MCCCXV. 896. admissio actus privilegio contrarii, utrum involvat renunciationem, an saltem præscriptioni locum faciat MCCCCLXXXIX. 939.

Res

Quæ earum habitudo in ordine ad jura & personas, horumque omnium, intuitu Jurisprudentiæ XXXIV. 25. Eorum divisiones vulgares, parum accuratæ XXXV. XXXVI. 26. seqq. pro rebus immobilibus haberi debent, pharmacopolium, merces in tabernis mercatoriiis existentes, nec non officinæ tonforiæ DLXXIII. 381. res mere facultatis quid, & an præscribantur? MXXXVI. 687.

Res judicata

Arbitro submitti potest CXXXIII. 101. Res judicata, prætextu erroris, in hæreditatis divisione, rescindi nequit CCLXXVIII. 187. retractatur tamen si ex juramento suppletorio lata, probationibus novis repertis CCXXXVIII. 221. injuste absolutus, ad effectum conditionis indebiti, contra ipsum instituendæ, non est amplius obligatus CCLXIII. 235. nec ad effectum compensationis CCCCLVI. 305. rei judicatæ prolixior explicatio MXLIV. 694. seqq. exceptio rei judicatæ MCXX. 737.

Res morales seu incorporales

In jure Romano satis non exponuntur XXXI. 18. absurde pro objecto juris habentur XXXVII. 29. quatenus cum corporalibus concurrant XXXXVIII. 29. earum non est ususfructus CCXVIII. 151. nec quasi traditio CCXLVII. 165. nec pignus DCLXVIII. 449. rerum incorporalium nec quasi traditio MXVI. 672. nec quasi possessio est MXXIV. 678.